Uygulama İmar Planı Değişikliği kararları geçerlidir ibaresi bulunmaktadır. 

Kısıtlıl ık Hali (Yıkım 
vb olumsuz karar, 
zabıt, tutanak, dava 
veya tasarrufa engel 
durumlar)  

Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt 
bulunmamaktadır. 

Piyasa Değeri  
194.540.000,00-TL 

(Yüz Doksan Dört Milyon Beş Yüz Kırk Bin Türk Lirası) 

%18 KDV Dahil 
Piyasa Değeri  

229.557.200,00-TL 
(İki Yüz Yirmi Dokuz Milyon Beş Yüz Elli Yedi Bin İki Yüz Türk Lirası) 

Açıklama Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu 
Hazırlayanlar  

Burak ÖNOĞLU – SPK Lisans No: 407327 
Raci Gökcehan SONER – SPK Lisans No: 404622  

Sorumlu Değerleme 
Uzmanı 

Erdeniz BALIKÇIOĞLU – SPK Lisans No:

[...]

gerekçeyle pazar yöntemi neticesinde elde edilen sonuç nihai değer olarak takdir edilmiştir. Böylelikle; 

Taşınmazın değerleme tarihi itibariyle Gelir Yöntemi’ne göre kanaat getirilen ve takdir edilen mevcut 
durum piyasa değeri şu şekildedir;  

Rakamla; 194.540.000,00-TL ve Yazıyla Yüz Doksan Dört Milyon Beş Yüz Kırk Bin Türk Lirası’dır. 

Taşınmazın aylık kira bedeli : 807.500 TL/ay olarak belirlenmiştir.  

1. Tespit edilen bu değerler taşınmazın peşin satışına yöneliktir. 

2. Nihai değer, KDV Hariç değeri ifade eder. 

3. İş bu rapor, ekleriyle bir bütündür.